Kính gửi:

- Báo Kiên Giang;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Kiên Giang;

- Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử tỉnh (Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh);

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 3487/VP-TH ngày 04/4/2025 của Văn phòng Uỷ ban

nhân dân tỉnh Kiên Giang về việc kết quả giám sát chuyên đề "Việc thực hiện chính

sách, pháp luật về phát triển và sử dụng nguồn nhân lực đáp ứng yêu cầu phát triển

kinh tế - xã hội, nhất là nguồn nhân lực chất lượng cao" giai đoạn 2021 - 2024 trên

địa bàn tỉnh Kiên Giang.

Sở Văn hóa và Thể thao đề nghị Báo Kiên Giang, Đài Phát thanh và Truyền

hình Kiên Giang, Ban Biên tập Cổng Thông tin điện tử tỉnh, lãnh đạo Ủy ban nhân

dân các huyện, thành phố (chỉ đạo hệ thống thông tin cơ sở tại địa phương) thực hiện

thông tin, tuyên truyền qua các phương tiện thông tin đại chúng và mạng xã hội về

phát triển, sử dụng nguồn nhân lực, nguồn nhân lực chất lượng cao để người dân

nâng cao nhận thức trong việc học tập nâng cao trình độ, đáp ứng nhu cầu phát triển

kinh tế - xã hội hiện nay (kèm theo Công văn số 3487/VP-TH ngày 04/4/2025; Báo

cáo số 32/BC-ĐĐBQH ngày 13/3/2025 của Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh Kiên

Giang).

 Sở Văn hóa và Thể thao đề nghị Báo Kiên Giang, Đài Phát thanh và Truyền

hình Kiên Giang, Ban Biên tập Cổng Thông tin điện tử tỉnh, lãnh đạo Ủy ban nhân

dân các huyện, thành phố thực hiện tốt nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, TTBCXB, btbthi.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Sáu

UBND TỈNH KIÊN GIANG

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /SVHTT-TTBCXB

V/v tuyên truyền về phát triển, sử dụng

nguồn nhân lực, nguồn nhân lực chất

lượng cao

Kiên Giang, ngày        tháng       năm 2025

		2025-04-10T15:02:29+0700

		2025-04-10T18:59:22+0700

		2025-04-13T08:12:08+0700

		2025-04-13T08:12:08+0700

		2025-04-13T08:12:08+0700

		2025-04-13T08:12:08+0700